
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/163/2025 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 25 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 Nr XI/84/2024 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
20 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Zabierzów na rok 
2025 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2025 w brzmieniu 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 
2025 w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zabierzów w roku 
2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów budżetu z tytułu opłaty, o której mowa w art. 9² ust. 11 i 21 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, za napoje alkoholowe 

w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml i wydatków budżetu 
na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Kozera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 4700



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/163/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 25 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

 § POZYCJA  ZMIANA W ZŁ. 
    

 Przychody łącznie: -3 011 359,50  

5 952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym -3 011 359,50  

 Rozchody łącznie: 118 640,50  

2 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 118 640,50  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4700



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/163/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 25 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2025 ROK 

Plan budżetu na 2025 rok  

Dz. Rozdz.   Treść zmniejszenie planu o 
kwotę 
(w zł.) 

zwiększenie 
planu o kwotę  

(w zł.) 
1 2 3 4 5 6 7 
600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 190 000,00 0,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 3 140 000,00 0,00 
  2.  wydatki majątkowe 3 140 000,00 0,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 140 000,00 0,00 
 60016   Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 50 000,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 50 000,00 0,00 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 180 000,00 0,00 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00 0,00 
  2.  wydatki majątkowe 180 000,00 0,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 180 000,00 0,00 

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 230 000,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 230 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 80 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 80 000,00 

  2.  wydatki majątkowe 0,00 150 000,00 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 150 000,00 
801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 80 000,00 0,00 

 80101   Szkoły podstawowe 80 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 80 000,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 80 000,00 0,00 

851    OCHRONA ZDROWIA 30 000,00 30 000,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 30 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 30 000,00 30 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 30 000,00 0,00 

   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 30 000,00 
852    POMOC SPOŁECZNA 0,00 30 000,00 

 85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0,00 30 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4700



   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 30 000,00 
855    RODZINA 30 000,00 0,00 

 85510   
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 30 000,00 0,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 30 000,00 0,00 
   b) dotacje na zadania bieżące 30 000,00 0,00 

921    
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 15 314,00 115 314,00 

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 50 000,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 50 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 50 000,00 
 92195   Pozostała działalność 15 314,00 65 314,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 65 314,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 65 314,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 65 314,00 

  2.  wydatki majątkowe 15 314,00 0,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 15 314,00 0,00 

926    KULTURA FIZYCZNA 40 000,00 30 000,00 
 92601   Obiekty sportowe 40 000,00 0,00 
  2.  wydatki majątkowe 40 000,00 0,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 40 000,00 0,00 
 92695   Pozostała działalność 0,00 30 000,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 30 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 30 000,00 
       
    RAZEM ZMIANY 3 565 314,00 435 314,00 
    SALDO ZMIAN 3 130 000,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4700



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/163/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 25 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Miejscowość Wydatki 
majątkowe 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU 
  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -3 140 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  -3 140 000,00 

  6. 

Rozbudowa ulic Długiej i 
Krakowskiej wraz z przebudową 
skrzyżowania z ul. Tenczyńskich w 
miejscowości Brzoskwinia – DP nr 
2122K 

Brzoskwinia 

-3 140 000,00 
  

700   
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA  -180 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  -180 000,00 

  2. 
Budowa budynku komunalnego i 
remizy OSP Balice 

-180 000,00 
  

754   

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  150 000,00 
  1. Budowa remizy OSP Radwanowice 150 000,00 
  

921   

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  34 686,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  50 000,00 

  2. 

Konserwacja wyposażenia 
ruchomego kościoła pw. 
Wszystkich Świętych w Rudawie Rudawa 50 000,00 

 92195  Pozostała działalność  -15 314,00 

  1. 

Opracowania dokumentacji 
remontu kapliczki kolumnowej przy 
ul. Sportowej Pisary -15 314,00 

  

926   KULTURA FIZYCZNA   -10 000,00 
 92601    -40 000,00 

  15. 
Projekt budowy hali sportowej na 
dz. 28/3 w Zelkowie Zelków -40 000,00 

 92695  Pozostała działalność  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4700



  12. 

Rozbudowa ogrodzenia terenów 
rekreacyjnych na dz. 310/1 w 
Radwanowicach Radwanowice 30 000,00 

  

RAZEM   -3 145 314,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4700



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/163/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 25 lipca 2025 r. 

ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2025 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

1 2 3 4 5 6 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -3 140 000,00  0,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  -3 140 000,00  0,00  

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 

-3 140 000,00  0,00  

 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 0,00  -75 583,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00  -75 583,00  

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
 0,00  -75 583,00  

 
851  OCHRONA ZDROWIA  0,00  30 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00  30 000,00  

   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
 

0,00  30 000,00  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4700



852  POMOC SPOŁECZNA  0,00  30 000,00  

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  0,00  30 000,00  

   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
 0,00  30 000,00  

 
855  RODZINA  0,00  -30 000,00  

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych  0,00  -30 000,00  

   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
 0,00  -30 000,00  

      

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 0,00  50 000,00  

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  0,00  50 000,00  

   

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
 0,00  50 000,00  

      

RAZEM -3 140 000,00  4 417,00  
 

DOTACJE OGÓŁEM:  -3 135 583,00   
w tym:    
 - dotacje przedmiotowe (bieżące)  0,00   
 - dotacje podmiotowe (bieżące) 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4700



 - dotacje celowe -3 135 583,00   
 w tym:     
  - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 30 000,00   
  - dotacje celowe inwestycyjne -3 165 583,00   
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4700



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/163/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 25 lipca 2025 r. 

Plan dochodów budżetu z tytułu opłaty, o której mowa w art. 9² ust. 11 i 21 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, za napoje 

alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml 
i wydatków budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2025 rok - po zmianach 

I. PLAN DOCHODÓW 
     

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 
1 2 3 4 5 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 550 000,00 

 75618  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej 550 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 550 000,00 

RAZEM  DOCHODY 550 000,00 
     

II. PLAN WYDATKÓW 
     

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Plan na 2025 

rok 
1 2 3 4 5 

851   Ochrona zdrowia 550 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 550 000,00 
   Wydatki bieżące: 550 000,00 
   - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych: 130 000,00 

  4210 
Program korekcyjno-edukacyjny dla osób stosujacych 
przemoc domową 20 000,00 

  4300 

Organizacja konferencji pn "Choroba Alkoholowa " 
dla przedstawicieli różnych środowisk Gminy 
Zabierzów 30 000,00 

  4300 

Szkolenie dla osób prowadzących świetlice 
środowiskowe pedagogów szkolnych,pracowników 
poradni psychologiczno -pedagogicznej   40 000,00 

  4300 
Doposażenie Punktu Inforrmacyjno- Knsultacyjnego 
w Zabierzowie 30 000,00 

  4300 Dofinansawanie Akcji Lato 2025 10 000,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich nalicznane 175 000,00 

  4170 

Punkt Informacyjno-Konsultacyjny w Zabierzowie 
dla osób dotkniętych problemami uzależnień (umowy 
osób zatrudnonych psycholog, pedagog, spesjalista 
ds. przemocy teratpeuta prowadzący zajęcia z Grupą 
Trzeźwiejących Alkoholików) 175 000,00 

   - dotacje na zadania bieżące 245 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4700



  2360 
Dotacja dla ngo (prowadzenie zajęć w świetlicach 
opiekuńczo-wychowawczych) 205 000,00 

  2360 
Dotacja dla ngo (realizaja zajęć z dziećmi i młodzieżą 
- profilaktyka uzależnień behawioralnych) 30 000,00 

  2310 

Dotacja celowa dla Miasta Krakowa na 
dofinansowanie działalności Izby Wytrzeźwień w 
Krakowie 10 000,00 

RAZEM  WYDATKI 550 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4700


	UCHWAŁA NR XVIII/163/2025 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2025
	Załącznik 5 - Plan dochodów budżetu z tytułu opłaty, o której mowa w art. 9² ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, za napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml i wydatków budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2025 rok - po zmianach

		2025-08-01T11:59:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




